
BOMIVA  Marts 2017 23. årg. nr. 1

Beboer Bladet
Vores blad – beboerbladet for Bomiva

Effektivisering
side 4

Afsløring af træskulptur
på Ældrecentret
i Hem, side 6

Helhedsplaner i
oplandet, side 8

Bomiva

Bomiva
 et godt sted at bo til leje



Vores Blad – Beboerbladet for Bomiva 1/2017Side 2 Bomiva

BOMIVA  Marts 2017 23. årg. nr. 1

Beboer Bladet
Vores blad – beboerbladet for Bomiva

Effektivisering
side 4

Afsløring af træskluptur
på Ældrecentret
i Hem, side 6

Helhedsplaner i
oplandet, side 8

Bomiva

Bomiva
 et godt sted at bo til leje

Vores blad 
– beboerbladet for Bomiva

Bladet udkommer 3 gange om året.
Næste nummer udkommer juli 2017.
Bladet indeholder gode historier og artikler fra 
afdelingerne og beboerne.

Bladudvalget modtager gerne input til bladet.
Artikler skal være bladudvalget i hæn  de enten 
på mail info@bomiva.dk eller afleveres/sendes til 
Bomiva, Sallings Gård 16, 7800 Skive, 
senest den 31. maj 2017. 
Redaktionen forbeholder sig ret til, at afvise læser
breve/indlæg. Det kan være anonyme, racistiske, 
eller moralsk stødende læserbreve. 

REDAKTION
Bladudvalget.

LAYOUT
AlsbjergGrafisk.

TRYK
Skive Offset Oddense.

OPLAG
2050 eksemplarer, som uddeles gratis til alle 
husstande i Bomiva.

Forsidebilledet: 
Fastelavnsbilleder fra
afd. 19 og 20

ADRESSER og udvalg

Administrationen:
Bomiva 
Sallings Gård 16, 7800 Skive,
Tlf. 97 52 29 99. Fax 97 52 15 52.
Email: info@bomiva.dk
www.bomiva.dk

Kontortider:
Mandagtorsdag 1014. Tirsdage tillige 1617.30. 
Fredag 9.3011.30.

Direktør:
Ulla K. Holm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 16 47 59

Bestyrelsen:
Formand: 
Nanny Dahl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28 93 03 67
Næstformand: 
Heinrich Nielsen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  41 15 18 80
Bestyrelsesmedlemmer:
Ove Bjerring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  97 52 39 48
Karen Dalsgaard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23 33 90 87
Ellen Holmgaard  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  97 73 14 22
Per Laursen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51 71 93 98
Iver Bergholt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30 33 94 29

Kontoret holder 
SOMMERFERIE 
uge 29-30, 
mandag d. 17. juli
til fredag den 28. juli, 
begge dage incl.



Vores Blad – Beboerbladet for Bomiva 1/2017 Bomiva Side 3

I sidste nummer af Beboer Bladet 
skrev jeg om, at Skive Kommune 
med virkning pr. 1. januar 2017 har 
opsagt administrationsaftalerne for 
de kommunale plejecentre og insti
tutioner. For Bomiva betyder det en 
nedgang på 348 aministrede boli
ger. Det medførte desværre også, at 
vi var tvunget til at foretage afske
digelser, både blandt viceværter og 
det administrative personale. 

Endvidere så har BL (Boligselska
bernes Landsforening), KL (Kom
munernes Landsforening) og rege
ringen indgået en aftale om, at den 
almene boligsektor skal spare 1,5 
milliarder kr. i perioden 2015 til 2020 
på driftsudgifterne. Det kan måske 
undre mange, at BL indgår sådan 
en aftale, men det er bedre med en 
frivillig aftale om besparelser, end at 
staten påtvinger den almene sektor 
en fast ramme for besparelserne. 

Der er efter min mening ingen 
tvivl om, at der er sat yderligere fo
kus på kommunernes og statens 
udgifter til boligsikring /boligydelse, 
og at det blev påbegyndt med den 
seneste kontanthjælpsreform. 

Ovenstående problematikker kræ
ver, at der sker en nødvendig ef
fektivisering af arbejdsopgaverne 
i Bomiva. Bomivas bestyrelse har 
derfor besluttet, at der skal yderlige 
effektiviseres, så der passes på hus
lejen. Bolden skal gribes og tages 
alvorligt. Husleje og forsvarlig drift 
skal gå hånd i hånd, så der sikres 
boliger, der er til at betale. I foran
dringsprocessen er det bestyrelsens 
mål at skabe effektiv drift til en god 
kvalitet. Når der er færre ansatte, og 
vi skal sikre en besparelse på driften, 
så er instrumentet effektivisering. 
Målet for besparelsesprocessen bli
ver derfor også, at vi skal stå med 
det hold af medarbejdere, der bedst 
matcher fremtidens opgaver.

Pr. 1. januar 2017 blev der derfor 
gennemført en mindre omstruktu
reringen blandt viceværterne, og 
det medførte for de berørte afdelin
ger, at det måske var andre vicevær
ter, der servicerede afdelingen end 
vanligt. Det har givet lidt utryghed 
blandt beboerne, at de ikke lige 
kender de nye viceværter, men alle 
Bomivas viceværter har været ansat 
hos os i en årrække, og er dermed 
bekendt med alle arbejdsmetoder 
og rutiner m.m. i Bomiva, så alle de 
berørte beboere kan være ganske 
trygge, og de "nye" viceværter er 
også meget ”flinke”. 

Der er blevet nedsat et effektivise
ringsudvalg i Bomiva, bestående af 
viceværter og administrativt perso
nale. Udvalget arbejde videre med 
forslag til, hvordan Bomiva kan blive 
mere effektiv bl.a. ved at optimere 
arbejdsgange og logistik, så der bru
ges færrest mulige ressourcer på at 
levere en god service til beboerne. 
Der skal spares penge på driften og 
dermed huslejen. 

Hvad er så en fælles rolle og an
svar i effektiviserings processen? 

Vi skal være kulturbærere af andet 
end at være pessimister. Vi skal gå 
efter, hvad der kan give begejstring 
og glæde. 

Lederen
- reflektion / holdninger

Nanny J. Dahl
Formand
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Effektivisering
Pr. 31. december 2016 har Skive Kommune opsagt administrationsaftaler for de kommunale plejecentre og institutio
ner med Bomiva som administrator. Dette betyder en nedgang i administrerede enheder med 348 enheder til 1.940 
enheder.

Alle landets boligselskaber er tillige af staten blevet pålagt tilsammen at spare 1,5 mia.kr. på driftsudgifterne i perio
den 20152020, hvorfor der i øjeblikket arbejdes på en nødvendig omstrukturering af driftsopgaverne i Bomiva. 

Begge dele er medvirkende til, at Bomiva desværre har været tvunget til at foretage afskedigelser blandt vicevær
terne. For viceværterne har det betydet, at en vikar ikke er blevet genansat, samt at Jens Aage Pedersen er fratrådt 31. 
december 2016. Desuden er Poul Erik Christensen gået på pension 31. januar, og pr. 1. april 2017 har Anders Augusti
nus fået nyt arbejde. 

Bemandingen ser således ud:

Afdeling Navn Viceværter
1 Holstebrovej 48, Hvidtfeltsgade, Odgaardsvej, Vesterled 
4 Vestervang/Vestervænget
6 Birkegården
10 Elmegården
13 Frederiksdal Alle
15 Galgebakken
17 Holstebrovej 7787
27 Gartnerjorden/Thomsensgade
29 Jeppe Aakjærsvej/Grønnegade
0701 Herningevej 26
0702 Ydunsvej 89
0703 Stensbjergvej 4, Vinkel

3 Viborgvej
19 Højlundsvej
20 Violvej/Solsikkevej
21 Humlevej
23 Stationsvej/Kisumvej, Rønbjerg
26 Frugthaven
34 Præstevejen, Rønbjerg

5 Brøndumsgade
7 Lærkevej/Spurvevej/Kærsangervej
8 Brårupvej/Hedetoften
9 Hedetoften
11 Aage Nielsensvej/Villaparken
33 Nordbanevej 22
38 Sallings Gård 14
95 Ejerforeningen Selchaus Gård

39 Skovbakkehjemmet

Johnny Mark
Ricco Hansen
Frank Frederiksen
Allan M. Iversen
Rasmus M. Madsen
Ib Andersen

Jens Gjørup
Allan Birch
Ejgil Jeppesen
Finn Holmgaard
Mathias F. Larsen

Jørgen Burchardt
Jan Svane
Jan Pedersen

Jørgen Kirk
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Med 348 færre enheder at administrere er der derfor også sket en reduktion i det administrative personale, hvorfor 
Hanne Bisgaard fratræder 28. februar og Ruth Jacobsen fratræder 31. marts 2017.

Afdeling Navn Viceværter
71 Strandvej, Glyngøre
72 Frederiksgade/Christiansgade, Roslev
73 Æblevej/Fjordager/Durupvej 33
74 Museumsvej/Færgevej, Glyngøre
75 Mølkærvej, Durup
76 Rybjergvej, Roslev
77 Museumsvej/Priessvej/Durupvej 2, Glyngøre
78 Durupvej 4042
84 Oddense/Krejbjerg
0703 Skivevej 1, Selde
0705 Torvet 2, Oddense
0706 Jernbanegade 29, Roslev
0707 Klostervej/Fasanvej, Breum, Engblommevej/
 Søndergade, Jebjerg

22 Danelykke, Hem
30 Krarupvej, Hem
80 Lem/Lihme
81 Rødding
83 Balling
86 Ramsing
87 Hvidbjerg

Morten Skipper
Ole V. Henriksen

Mads Alstrup
Kristian Søndergaard

1.	  Bomiva	  opre,er	  din	  forsendelse/kontrakt	  	  &	  bilag,	  som	  sendes	  pr.	  mail	  9l	  lejer.	  
2.	  Lejer	  underskriver	  med	  NemID	  
Underskriver	  modtager	  en	  email	  med	  et	  link	  9l	  dokumentet,	  som	  kan	  gennemlæses	  og	  signeres.	  	  
3.	  Penneo	  sørger	  for	  rækkefølgen	  
Systemet	  kan	  håndtere	  flere	  underskrivere	  og	  roller	  samt	  særlige	  rækkefølger	  for	  underskriIerne.	  	  
4.	  Du	  får	  dit	  signerede	  dokument	  9lbage	  
Når	  alle	  har	  underskrevet	  får	  alle	  parter	  de	  signerede	  dokumenter	  9lsendt	  via	  mail.	  	  

Sådan	  virker	  det	  

Få	  kontrakten	  hur9gt	  og	  sikkert,	  nemt	  at	  underskrive.	  	  Bomiva	  har	  mulighed	  for	  at	  
sende	  kontrakter	  via	  mail,	  9l	  digital	  underskriI.	  Det	  kræver	  kun	  mail	  adresse,	  samt	  
at	  lejer	  har	  nem-‐id.	  

NYT	  	  -‐	  Underskriv	  
kontrakten	  digitalt	  
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Uden for Ældrecentret i Hem har der i ca. 250 år stået et 
flot gammelt træ. Desværre var træet begyndt at revne 
i stammen, og sidste år måtte man skære en stor gren 
af på grund af fare for nedstyrtning. Der var snak om at 
træet skulle fældes, men det syntes Kontaktrådet var 
en skam. Med disse ord indledte Børge Rasmussen, for
mand for Kontaktrådet sin tale ved afsløringen af træ
skulpturen. I stedet igangsattes et projekt om at få lavet 
en skulptur i træet. Kunstneren Erling Ransborg blev 
kontaktet, og han foreslog, at træet skulle blive til et 
ugle træ. 

Sådan et projekt koster penge, men der blev søgt 
støtte ved fonde og private, og der var heldigvis fin 
opbakning fra bl.a. Spar Vest Fonden, Menighedsrådet 
i Hem, Boligselskabet Bomiva, Byparkkontoen under 
Borgerforeningen med underskudsdækning, Kaj Ove 
Madsen med sponsering af køreplader, Byggemontø
ren for sponsering af rullestillads, samt Skive Kommune 
skovhold.

Den 1. februar 2017 var en festdag på Hem Ældrecen
ter. Da skulle formanden for Kultur og Fritidsudvalget 
Ditte Staun afsløre træskulpturen. Der var linet op til 
fest med rød løber, flag og røde bånd, der skulle klippes 
over.

I sin tale fortalte Ditte Staun om den forkærlighed for 
træ, som man har her på egnen. Om hvordan træet er 
en historie om en egn, om et håndværk, om et erhverv, 
der har båret vores egn og bragt os til store successer 
med møbler og møbelkunst. I Skive Kommune har man 
også forkærlighed for at bruge, genbruge og nytænke. 
En forkærlighed for træet, og en forkærlighed for kunst 
og skulpturer i det åbne rum. Det er dejligt, når et var
tegn, og en del af Hem og ældrecentrets identitet bliver 
bevaret og bliver til et kunstværk af træ, som fortæller 
dets historie, og samtidig lader træet fortælle en ny hi
storie sluttede Ditte Staun sin tale.

En festlig dag sluttede med pølser samt øl og soda
vand til de fremmødte inde i ældrecentret.

Afsløring af træskulptur på 
Ældrecentret i Hem
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Helhedsplanen for afd. 80, Lem/Lihme, afd. 86, Hvidbjerg 
og afd. 87, Ramsing skrider planmæssigt frem. Den 18. 
januar 2017 blev der afholdt orienteringsmøder i de 3 
afdelinger, og den 31. januar 2017 blev der afholdt work
shop med 15 deltagere vedrørende indearealer for de 
boliger, som skal ombygges i Lem. 

Den 15. februar 2017 blev der afholdt ekstraordinære 
beboermøder i de 3 afdelinger, hvor man stemte om 
sammenlægning af de 3 afdelinger. Sammenlægnin
gerne blev enstemmigt vedtaget. Næste skridt var af
holdelse af et fælles afstemningsmøde om helhedspla
nen den 1. marts 2017. På mødet blev helhedsplanen 
vedtaget med 39 stemmer for, 2 imod og 3 blanke.

Nu kan projekteringen og udarbejdelsen af udbuds
materialet begynde. Licitation forventes afholdt i sep
tember 2017. Der efter skal projektet granskes og Skive 
Kommune skal godkende skema B. 

Nedrivningen i Ramsing forventes at kunne ske fra 

primo januar 2018 samtidig med at ombygningen og 
nedrivningen i Lem pågår. Ombygning og nedrivning 
i Lihme forventes at starte til september 2018 og være 
afsluttet med udgangen af 2018.

Der er blevet afholdt orienteringsmøder om helheds
planen for afd. 78, Durupvej 4042 Glyngøre, Hindborg
vej/Tinghøjen i Oddense samt Risvænget i Rødding den 
19. januar 2017.

I efteråret 2017/foråret 2018 vil der blive afholdt 
workshopmøde om indearealer samt orienteringsmø
der, sammenlægningsmøder og møde med beslutning 
om helhedsplanen.

Den foreløbige tidsplan viser, at projekteringen for
ventes påbegynt april 2018. Rent fysisk forventes start 
på Durupvej 42, Glyngøre og Risvænget i Rødding i ja
nuar 2019 . Nedrivningen i Oddense forventes at starte 
februar 2019. Helhedsplanen forventes af være afsluttet 
med udgangen af november 2019.

Helhedsplaner i oplandet
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Velkommen

Den 1. marts 2017 overtager Bomiva administrationen af 
Vinderup Almene Boligorganisation, som er en boligor
ganisation med en afdeling på Ålykkevej 41 i Vinderup. 
Afdelingen har 18 lejemål.

Beboerne på Ålykkevej 41 bydes velkommen til 
Bomiva, og vi håber, at afdelingens beboere vil bidrage 
med indlæg til Beboerbladet.
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Boliger uden venteliste 
-et godt sted at bo til leje 
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Adresse M² Antal 
vær. 

Leje pr. 
md.  

Indskud + forbrug 

Priessvej  
3 1.sal 

66 2 Kr. 4.951,00 Kr. 12.400,00 Ja 

Durupvej  
2 2. tv. 

53 2 Kr. 3.809,00 Kr. 12.000,00 Ja 

Durupvej 
40 G 1.sal 

80 3 Kr. 5.772,00 Kr. 19.000,00 Ja 

Boliger uden venteliste 
-et godt sted at bo til leje 

 
Ring & hør nærmere… 
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Afdeling 19  Højlundsvej

Der blev søndag d.  26. februar 2017 afholdt  fastelavns
fest med tøndeslagning i ”Vores Hus”.

Lige som sidste år var det godt besøgt, denne gang 
mest af bedsteforældre med børnebørn.

Der blev spist fastelavsboller, drukket sodavand, kaffe 
og te, og der var fastelavnsris til bedst udklædte katte
konge og kattedronning. Den bedst udklædte var klædt 
ud som en edderkop.

Der var flødekarameller i tønden, og da bunden først 
blev slået ud af den, var børnene der straks til at samle 
dem op.

Alt i alt var det en vellykket og hyggelig eftermiddag, 
som vi gentager til næste år – forhåbentligt med lige så 
stor opbakning som i år, eller endnu større.
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Legepladsen
I forbindelse med renoveringen af afdeling 19, Højlunds
vej fik vi nye legepladser, en for de lidt større børn og en 
for de helt små. På legepladsen for de større børn er der 
bl.a. fitness udstyr, og der er efterfølgende også kommet 
en trampolin til, som har skabt stor succes.  

På legepladsen for de små børn, er der bl.a. vippedyr, 
rutchetårn og en fugleredegynge. Legepladsen er en 
stor succes for dagplejemødrene  samt børnefamilier 
med små børn. Her kan man sidde og hygge sig i pavil
lionerne  samtidig med at man kan holde øje med bør
nene.

Der er kommet hegn op ud mod vejen, så de små ikke 
kan rende ud.

Vi er glade for, at vi  også fik en bålplads i den ene ende 
af legepladsen for de små børn. Denne kan benytte med 
opsyn af en voksen. Her er der plads til at man kan sidde 
i rundkreds om bålet og hygge sig med f.eks. snobrød og 
ristede skumfiduser. Der forefindes også en stor grill, der 
kan benyttes af beboerne.

I 2016 fik vi en minigolfbane på boldbanen. Bomiva 
sponsorerede i forbindelse med åbningen af banen, en 
vandrepokal. Vi satser på i år at afholde nogle turnerin
ger, hvor man kan ”vinde” pokalen. Der bliver indgrave
ret navn på vinderen, og pokalen skal efterfølgende stå 
i ”Vores Hus”.
Vi håber at rigtig mange beboere i afdelingen vil benytte 
alle aktiviteterne.

Vagtordning 
Pr. 1. januar 2017 har Bomiva opsagt den gamle aftale 
med Falck om vagtordning for beboerne uden for nor
mal arbejdstid. 

Der er i stedet lavet en aftale om døgnvagt med Dansk 
Bygningskontrol fra Struer.

Aftalen er uændret – man kan kontakte døgnvagten, 
hvis der opstår noget akut, som ikke kan vente til først
kommende hverdag, hvor viceværterne træffes.

Det er dyrt for afdelingen at rekvirere håndværkere 
i aftentimer og weekender/helligdage, så Dansk Byg

ningskontrol vurderer også i hvert enkelt tilfælde, om 
skaden er så akut, at der skal rekvireres håndværkere her 
og nu, eller om det kan vente til viceværterne igen mø
der på arbejde.

Dansk Bygningskontrol kan træffes uden for Bomivas og 
viceværternes arbejdstid på 

72 28 28 19
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KONTAKTOPLYSNINGER
Viceværternes træffe- og telefontid er mellem kl. 8.30 og 9.00. 
Indenfor normal arbejdstid kontaktes viceværtkontoret. 
Udenfor normal arbejdstid kontaktes Dansk Bygningskontrol.

Område 2 
Afd. Adresser
1 Holstebrovej 48
  Hvitfeltsgade 1A1K
  Odgårdsvej 4244
  Vesterled 321
4 Vestervang 1838
  Vestervænget 121
  Vestervænget 220
  + 40 garager + 14 carporte
  2 gæsteværelser, Vestre Alle 33
  Huset, Vestre Alle 29
  Gildesal, Vestre Alle 31
  Vaskeri, Vestre Alle 27
6 Grønnegade 919
10 Jeppe Aakjærsvej 19
   + 8 garager
13 Frederiksdal Alle 60A93
15 Galgebakken 240
17 Holstebrovej 7787
27 Thorupsgade 13
  Gartnerjorden 148
  Thomsensgade 24A:
  25 Garager + 6 Park.pladser 
  1 dartklub + 1 mødelokale
29 Jeppe Aakjærsvej 1119
  Jeppe Aakjærsvej 16
  Jeppe Aakjærsvej 1317
  Grønnegade 17
0701 Herningvej 26
0702 Ydunsvej 89
0704 Stensbjergvej 4, Vinkel
Viceværter  Mobilnr. 
Johnny Mark  2555 1953
Ricco Hansen  4034 7399
Frank Frederiksen 3126 2060
Allan M. Iversen 4025 9724
Rasmus M. Madsen 4037 2999
Viceværtkontor: Telefonnr.
Vestre Alle 25  9751 1310

Område 3
3 Viborgvej 3137
19 Højlundsvej 48226
20 Violvej 167283
  Solsikkevej 2244
  26 carporte
21 Humlevej 820
23 Stationsvej 5A36 C, Rønbjerg
  Kisumvej 26, Rønbjerg
26 Frugthaven 1105
  Gildesal, Frugthaven 48
34 Præstevejen 28, Rønbjerg
Viceværter Mobilnr.
Jens Gjørup     3126 2065
Allan Birch 2555 1952
Ejgil Jeppesen 3126 2064
Finn Holmgaard 2555 1956
Mathias F. Larsen 3126 2061
Viceværtkontor: Telefonnr.
Solsikkevej 12 B 9751 2199 

Område 4 
Afd. Adresser
5 Brøndumsgade 5694
7 Lærkevej 529
7 Spurvevej 17
7 Kærsangervej 15
8 Brårupvej 105 A  113 B
8 Hedetoften 3654
9 Hedetoften 3171 og 3234
11 Aage Nielsensvej 232
11 Aage Nielsensvej 135
11 Villaparken 117
11 1 gæsteværelse Aage N. 
11 14 garager
11 Gildesal (Michael 51343799)
11 Motionsrum (Disp. 100 kr. vicev.)
33 Nordbanevej 22
38 Nordbanevej 4
38 Sallings Gård 14
95 Ejerforeningen Selchaus Gård
Viceværter Mobilnr.
Jørgen Burchardt 2555 1951
Jan Svane 3126 2063
Jan Pedersen 2364 0640
Viceværtkontor: Telefonnr.
Aage Nielsensvej 37 9751 2799
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KONTAKTOPLYSNINGER
Viceværternes træffe- og telefontid er mellem kl. 8.30 og 9.00. 
Indenfor normal arbejdstid kontaktes viceværtkontoret. 
Udenfor normal arbejdstid kontaktes Dansk Bygningskontrol.

Område 5
71 Strandvej 2931, Glyngøre (Morten)
72 Frederiksgade 46, Roslev (Ole)
  Christansgade 120, Roslev (Ole)
73 Æblevej 4A26 C, Roslev (Ole)
  Fjordager 1016, Harre (Ole)
  Durupvej 33B33F, Glyngøre (Morten)
  Pilevej 116136, Glyngøre (Morten)
74 Museumsvej 17, Glyngøre (Morten)
  Færgevej 212, Glyngøre (Morten)
75 Mølkærvej 17, Durup (Ole)
76 Rybjergvej 12A16B, Roslev (Ole)
77 Museumsvej 28, Glyngøre (Morten)
  Priessvej 115, Glyngøre (Morten)
  Durupvej 2, Glyngøre (Morten)
  6 carporte (Priessvej 26) (Morten)
84 Hindborgvej 2B2P, Oddense (Ole)
  Tinghøjen 1A18E, Oddense (Ole)
  Aagesvej 17, Oddense (Ole)
  Gravene 24A24D, Oddense (Ole)
  Åbakken 5A5G (Ole)
0703 Skivevej 1, Selde (Ole)
0705 Torvet 2A2F, Oddense (Ole)
0706 Jernbanegade 29, Roslev (Ole)
0707 Klostervej 1, Breum (Ole)
0707 Fasanvej 2, Breum (Ole)
0707 Engblommevej 1, Jebjerg (Ole)
0707 Søndergade 25, Jebjerg (Ole)
Viceværter Mobilnr.
Morten Skipper 3126 2066
Ole V. Henriksen 4037 1699
Viceværtkontor:  
Hovedgaden 4 A 

Område 6 
Afd. Adresser
22 Danelykke 20A20M, Hem (Mads)
30 Krarupvej 11A11I, Hem (Mads)
80 Valmuevej 11A11C, Lihme (Mads)
  Præstegårdsmarken 2A85K (Mads)
  Vesterbrogade 3A4F, Lem (Mads)
  Irisvej 2A6, Lihme (Mads)
  Valmuevej 3A4B, Lihme (Mads)
  Valmuevej 5A9e, Lihme (Mads)
81 Risvænget 1569, Rødding (Kristian)
  Storstensvænget 1A1D, Rød.(Kristian)
  Frilandsvej 2A4L, Rødding (Kristian)
  Frilandsvej 4 C (fælleshus)
83 Nyvej 111 og 2139, Balling (Kristian)
  Rolighedsvej 2A2E, Balling (Kristian)
  Villaparken 30B30F, Balling (Kristian)
  Villaparken 98112, Balling (Kristian)
  Skivevej 2A2B, Balling (Kristian)
  Nørregade 33A33F, Balling (Kristian)
86 Poppel Alle 8A18C, Ramsing (Mads)
86 Hovvej 5A5K, Ramsing (Mads)
87 Bakken 3646C, Hvidbjerg (Mads)
  Kløvermarken 612, Hvidbjerg (Mads)
Viceværter Mobilnr.
Mads Alstrup 2028 3561
Kristian Søndergaard 4037 8804
Viceværtkontor: 
Storstensvænget 1 D 

Afd. Adresse
39 Skovbakkehjemmet
 Skovbakken 89
Viceværter Mobilnr.
Jørgen Kirk 5122 6574
Viceværtkontor i kælderen 

Direkte nr. vagtordning 
Dansk Bygningskontrol
72 28 28 19



Vores Blad – Beboerbladet for Bomiva 1/2017Side 16 Bomiva

Kig ind i vores butik
- vi har altid gode tilbud 
i belysning og el-artikler

Sdr. Boulevard 7 • 7800 Skive 
Tlf. 9752 2300 • www.skp-el.dk

www.skp-el.dk aut. el-installatør

A/S

En del af TS-GRUPPEN∙DK viden og kompetence i el-branchen

STeen K. PederSen A/S 
Din lokale El-installatør 

- vi ved hvad vi snakker om...

Danmal 
Malervirksomhed Aps

Brårupgade 26
7800 Skive

www.danmal.dk

Tømrer-, 
malerarbejde

og gulvslibning 
udføres

Rævevej 5, 7800 Skive
TBS 97 52 85 00
MAS 97 52 18 01

Anlægsgartner og 
kloakmester, 

Allan Rasmussen 
Tlf.: 2169 9209 

info@plougmand.dk

www.plougmand.dk


